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In de bijlagen bij het Belgisch Staatsblad bekend te maken kopie
na neerlegging van de akte ter griffie

 Luik B

Griffie

Op de laatste blz. van Luik B vermelden: Recto : Naam en hoedanigheid van de instrumenterende notaris, hetzij van de perso(o)n(en)
bevoegd de vereniging, stichting of het organisme ten aanzien van derden te vertegenwoordigen
Verso : Naam en handtekening

Voor-

behouden

aan het

Belgisch

Staatsblad

Ondernemingsnr :

Naam
(voluit) : Nationale Ornithologische Federatie

(verkort) : NOFON

Rechtsvorm : Vereniging zonder winstoogmerk

Volledig adres v.d. zetel :

2580

België

Onderwerp akte : Maatschappelijke zetel,Ontslagen, Benoemingen

Putte

Biezenvelden 8

0765.472.530

Uittreksels uit de aktes :

Wijziging van de maatschappelijk zetel

De maatschappelijk zetel van de onderneming/vereniging wordt overgebracht vanaf 28/04/2023 naar het
volgende adres :

2580 - Putte, gemeente van Putte, Bareelstraat 36.

Wijzigingen inzake raad van bestuur :

Bij beslissing van 28/04/2023 wordt de stopzetting van de activiteiten van volgende bestuurders aangenomen :

GALERIN Alexis, Marche, Rue de Lorichamps 8, 6900 Marche-en-Famenne, geboren op 21/09/1942 (reden :
ontslag)

 VAN ONGEVAL Johan, Gapenberg(Oph) 24 B000, 9500 Geraardsbergen, geboren op 19/01/1954, te Ninove
(reden : ontslag)

 DELFOSSE José, Avenue des Champs Clairs 30, 1421 Braine-l'Alleud (Ophain-Bois-Seigneur-Isaac), geboren
op 25/04/1954, te Ronse (reden : ontslag)

 Bij beslissing van 28/04/2023 worden de volgende personen tot bestuurder benoemd :

PLUGERS Nicole, Putstraat(Hak) 41, 3300 Tienen, geboren op 29/07/1959, te Tongeren

VANDORMAEL David, Rue du Puits 6, 4280 Hannut, geboren op 14/05/1986, te Luik

TEL Wilson, Rue Caplumont(VSA) 128, 7812 Ath (Houtaing), geboren op 16/06/1998, te Doornik

 
 
 
Het bestuursorgaan heeft de ruimste bevoegdheden voor het bestuur en het beheer van de vereniging. In het
bijzonder kan zij, zonder deze opsomming uitputtend te maken en zonder afbreuk te doen aan enige andere
bevoegdheid op grond van de wet of de statuten, alle akten en contracten sluiten, compromissen sluiten,

 *23357197*
Neergelegd
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Voor-
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Luik B - vervolg

Op de laatste blz. van Luik B vermelden: Recto : Naam en hoedanigheid van de instrumenterende notaris, hetzij van de perso(o)n(en)
bevoegd de vereniging, stichting of het organisme ten aanzien van derden te vertegenwoordigen
Verso : Naam en handtekening

verwerven, ruilen, alle legaten, subsidies, schenkingen en overdrachten aanvaarden.
 
 
Het huidige bestuursorgaan is als volgt samengesteld:
 Plugers Nicole, Putstraat 43, te 3300 Tienen
 Jaak Aerts, Korhoenstraat 1 te 3910 Pelt
 Gino Welvaert, Esdoornlaan 41 te  9860 Scheldewindeke
 Jan Van Looy, Pastoor Van Der Auwerastraat 34 te 2640 Mortsel
 Dirk Van Honacker, Vlamingenstraat 12 te 8530 Harelbeke
 Luc Braekeveldt, Rijksweg 222 te 8710 Wielsbeke
 Wilson Tel, Rue de Caplumont 128,  à 7812 Villers-Saint-Amand
 Jack Bloemen, Beemdstraat 92 te 3670 Oudsbergen
 Vandormael David, Rue du Puits 6, à 4280 Hanut 
 Dominique Baert, Koekelarestraat 91 te 8610 Handzame
 Marie-Christine Lefèvre, Ch. Stevenaert 101 à 1370 Jodoigne Souveraine
 Filip Reso, Vaartlaan 41, te 9880 Aalter
 Marnix Moerman, Steenovenstraat 21 te 8520 Kuurne
 
Het bestuursorgaan oefent haar mandaat als college uit, maar kan bepaalde bevoegdheden onder haar
verantwoordelijkheid overdragen aan één of meer gemachtigden. Het bestuursorgaan vertegenwoordigt de
vereniging in alle gerechtelijke en buitengerechtelijke akten en heeft eveneens alle bevoegdheden die niet bij
wet of door deze statuten aan de algemene vergadering worden toegekend en op voorwaarde dat zijn
beslissingen genomen zijn binnen de begroting, die werd goedgekeurd door de algemene vergadering.
 
Volgens de statutaire bepalingen zijn onder de leden volgende functies verdeeld en in die functie benoemd:

 Co-voorzitter : Plugers Nicole, Putstraat 41, 3300 Tienen
 Co-voorzitter : Jaak Aerts, Korhoenstraat 1 à 3910 Pelt
 Vice-voorzitter : Gino Welvaert, Esdoornlaan 41 te  9860 Scheldewindeke
 Secretaris : Jan Van Looy, Pastoor Van Der Auwerastraat 34 te 2640 Mortsel
 Adjunct secretaris : Dirk Van Honacker, Vlamingenstraat 12 te 8530 Harelbeke
 Penningmeester : Luc Braekeveldt, Rijksweg 222 te 8710 Wielsbeke
 Penningmeester : Wilson Tel, Rue de Caplumont 128, 7812 Villers-Saint-Amand
 Verantwoordelijke tentoonstelling : Jack Bloemen, Beemdstraat 92 te 3670 Oudsbergen
 Adjunct verantwoordelijke tentoonstelling : Vandormael David, Rue du Puits 6,4280 Hanut  Bestuurder :
Dominique Baert, Koekelarestraat 91 te 8610 Handzame
 Bestuurder : Marie-Christine Lefèvre, Ch. Stevenaert 101 te 1370 Jodoigne Souveraine
 Bestuurder : Filip Reso, Vaartlaan 41, te 9880 Aalter
 Bestuurder: Marnix Moerman, Steenovenstraat 21 te 8520 Kuurne
 
 
 
 
Noot: de term "raad van bestuur" moet gelezen worden als "bestuursorgaan".
 
 
Bijzondere gevolmachtigden
 Co-voorzitter : Nicole Plugers                                                          Co-voorzitter : Jaak Aerts      
 
 
 
 

Neergelegd door Bonte Benjamin, Lasthebber
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